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Df Italia - Avtomati za sveze proizvode

DFSX 8 Strong

Karakteristike

Izvedba "Strong" nasega avtomata DFSX8: idealen za pravilno ravnoteZje delovanje/mere/ucinki obremenitve in Se dodatno
OJACEN z vrsto zascit proti razbijastvu.

Do 56 izbir v 72,5 cm Sirine stroja. Z lahkoto prenosljiv skozi vsakovrstni prehod. Ze v osnovi zunanje protiviomne precke in
ojaena vrata iz nerjavecega jekla INOX. Vnos proti razbijaskih kovancev in prevzemna vratca za ostanek iz Zeleza. Noben
zunaniji del ni plasti¢en. Pripravljen za dodatna zunanja zapirala.

Prikljucki

e Set za dviganje

e Set za dvojno temperaturo
« Citalnik kartic

* Set za tobacne izdelke

¢ Gprs-gps-modem

 Zica MDB

Izvedbe na razpolago

e DFSX8 - 4 predalov 32 izbir
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DFSX8 - 5 predalov 40 izbir
DFSX8 - 6 predalov 48 izbir
DFSX8 - 7 predalov 56 izbir
DFSX8 - SLAVE

TEHNICNE KARAKTERISTIKE
Visina

Sirina

Globina

Teza

Napetost

Hladilna enota

Temperatura

Razsvetljava

Predali (iz INOX plocevine za zivila)
Izbire

Zapisnik

Grafi¢ni zaslon

1830 mm

725 mm

870 mm

190 kg

230V

1/3 Hp

3cC°

LED

4/7

56 max
executive / mdb / serial
128 x 128 pixel
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